
 
 

 

Prot. n. 4886/17 07/06/2024   

 

PRECISAZIONE ART. 9 CO. 11 BANDI PROTT. 8002/17 DEL 17/11/2023; 8003/17 DEL 17/11/2023; 8004/17 
DEL17/11/2023; 8006/17 DEL 17/11/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO quanto sancito dall’art 9 comma 11 dei bandi acclarati ai prot. 8002/17 del 17/11/2023; 8003/17 del 
17/11/2023; 8004/17 del 17/11/2023; 8006/17 del 17/11/2023 

 

 

 

DECRETA 
 
L’apertura al pubblico delle prove si riferisce solo ed esclusivamente alla prova orale e non anche alla prova 
pratica (art. 9 co 1 lett. a) scritta che si svolgerà, come di consueto avviene nei pubblici concorsi, a porte 
chiuse. 

 
 

 
Macerata, 07/06/2024 
 
 

          Il Direttore 
Prof.ssa Rossella Ghezzi 

 
 
 
 


		2024-06-07T08:09:02+0000
	GHEZZI ROSSELLA




